UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-TL Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v tham gia ý kiến dự thảo các

Quyết định của UBND tỉnh về lĩnh

vực khoáng sản

                                Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

    Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

850/VP-KTN ngày 06/5/2024 về việc xin ý kiến dự thảo các Quyết định của

UBND tỉnh về lĩnh vực khoáng sản;

 Qua nghiên cứu nội dung dự thảo 03 Quyết định của UBND tỉnh liên quan

đến lĩnh vực khoáng sản: (1) Quyết định bãi bỏ các Quyết định của UBND tỉnh

về khoanh định khu vực không đấu giá quyền khai thác khoáng sản trên địa bàn

tỉnh; (2) Quyết định điều chỉnh danh mục các mỏ đất đồi dùng làm vật liệu san

lấp khoanh định khu vực không đấu giá quyền khai thác khoáng sản tại Phụ lục

ban hành kèm theo Quyết định số 539/QĐ-UBND  ngày  07/9/2020 của UBND

tỉnh; (3) Quyết định phê duyệt Kế hoạch đấu giá quyền khai thác khoáng sản làm

vật liệu xây dựng thông thường trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi do Sở Tài nguyên

và Môi trường tham mưu tại Công văn số 2022/STNMT-KS ngày 26/4/2024,

được đính kèm theo Công văn số 850/VP-KTN ngày 06/5/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh trên Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành (iOffice), Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (thành viên UBND tỉnh) có ý kiến đối với

dự thảo Quyết định nêu trên tại Phiếu ghi ý kiến kèm theo.

 Kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CCTL(đs).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-05-11T10:52:58+0700

		2024-05-13T07:23:19+0700

		2024-05-13T07:23:19+0700

		2024-05-13T07:23:19+0700